Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2020 года       №

 г. Брянск

О внесении изменений в распределение субсидий из бюджета Брянской области бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий по расселению граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» на 2019 год»
В соответствии со статьей 6 Закона Брянской области от 13 декабря 2019 года №113-З « Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Брянской области от 1 апреля  2019 года № 148-п  «Об утверждении региональной  адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Брянской области» (2019 – 2024 годы)» Правительство Брянской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение субсидий из бюджета Брянской области бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий по расселению граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» на 2019 год, утвержденное постановлением Правительства Брянской области от 29 мая 2019 года № 234-п «Об утверждении распределения субсидий из бюджета Брянской области бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий по расселению граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» на 2019 год», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор                                                                                         А.В. Богомаз

Вице – губернатор
Брянской области                                                                        А.Г. Резунов

Заместитель

Губернатора области

Ю.В. Филипенко

Директор  департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов

Начальник отдела

делопроизводства                                                                       Н.В. Митрошина
Исполнитель:

Щербакова Г.В.

т.66-64-82

                                                Утверждено

постановлением Правительства Брянской области

от                      2020 г.  №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Брянской области бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий по расселению граждан из непригодного для проживания жилищного фонда в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»  на 2019 год
                                                                                           (рублей)
	№ пп
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, всего
	В том числе

	за счет средств, выделенных Государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств областного бюджета

	1.
	Городской округ             город Брянск
	55 296 433,48
	54 743 469,15
	552 964,33

	2.
	Городской округ           город Клинцы
	7 143 932,08
	7 072 492,75
	71 439,33

	3.
	Белоберезковское городское поселение Трубчевского муниципального района
	10 995 397,78
	10 885 443,80
	109 953,98

	Итого
	73 435 763,34
	72 701 405,70
	734 357,64